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Чемпіонат U-21
2020/21 18-й тур, Матч №122

Субота, 13.03.2021, 14:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 9°C. Глядачі: 125

«Маріуполь» Маріуполь

0 : 2

«Колос» Ковалівка

1 Кравцов Павло
4 Ухань Ілля
3 Шушко Павло (К)
27 Мамросенко Іван
17 Співак Ігор
21 Кошкош Іван
15 Доброхотов Ярослав
8 Вискребенцев Андрій
14 Поталов Богдан
7 Козицький Микита
33 Смоляк Станіслав

Запасні
12 Зборщик Євгеній
31 Царюк Ілля
30 Михайленко Микита
34 Панченко Андрій
22 Плакса Родіон
19 Саєнко Олександр
54 Дмитрієв Данило
9 Цимбаленко Артем

Тренер
Грибанов Сергій

1 Денега Артем
33 Цикало Єгор (К)
5 Марчук Андрій
20 Малакі Олексій
6 Літвінов Олександр
99 Салабай Антон
69 Шамич Дмитро
17 Духота Богдан
11 Жозе Мартін
10 Сенько Кирило
7 Колесник Данило

Запасні
22 Кувшинкін Андрій
23 Савенюк Олександр
26 Столяр Володимир
27 Голуб Данило
8 Криворучко Олег
18 Соловйов Андрій

Тренер
Савчук Владислав

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Бондаренко Віктор
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 18-й тур, Матч №122
Субота, 13.03.2021, 14:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 9°C. Глядачі: 125

«Маріуполь» Маріуполь 0 : 2 «Колос» Ковалівка
21 Кошкош Іван 1'

3 Шушко Павло 6'

17' 5 Марчук Андрій

25' 7 Колесник Данило
15 Доброхотов Ярослав

22 Плакса Родіон 27'

8 Вискребенцев Андрій 30'

22 Плакса Родіон 38'

40' 6 Літвінов Олександр

21 Кошкош Іван
34 Панченко Андрій 46'

14 Поталов Богдан
54 Дмитрієв Данило 46'

4 Ухань Ілля 51'

55' 17 Духота Богдан
23 Савенюк Олександр

70' 69 Шамич Дмитро
27 Голуб Данило

70' 10 Сенько Кирило
18 Соловйов Андрій

76' 11 Жозе Мартін
26 Столяр Володимир

7 Козицький Микита
31 Царюк Ілля 76'

33 Смоляк Станіслав
9 Цимбаленко Артем 76'

27 Мамросенко Іван 82'

90' 99 Салабай Антон
8 Криворучко Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


